
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Варнавинская средняя школа

ПРИКАЗ
«12» сентября 2022 г. № 214

О внесении изменений в приказ №231 от 30.12.2021г.

На основании решения педагогического совета МБОУ Варнавинская СШ
от 09.09.2022г. №2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В п. 1 приказа №231 от 30.12.2021 г «О создании рабочей группы по введению и 
реализации ФГОС начального и основного общего образования» внести изменения и 
изложить в следующей редакции: организовать работу для обеспечения постепенного 
перехода на ФГОС НОО и ФГОС ООО в следующие сроки:
- с 01.09.2022 -  1-е и 5-е классы;
- с 01.09.2023 -2 -е  и 6-е классы;
- с 01.09.2024 -  3-и и 7-е классы;
- с 01.09.2025 -  4-е и 8-е классы; с 01.09.2022 -  9-е классы.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

1 КОПИЯ ВЕРНАДиректор О.А. Крутикова

4 Директор
| школы О.А. Крутикова


